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Tradycja
Tworzenie metalowych ornamentów to coś więcej niż zawód – wymaga 
specjalistycznej wiedzy, która od ponad 160 lat jest przekazywana naszym adeptom 
sztuki zdobniczej. Zgodnie ze sztuką uczeń kontynuuje wielowiekową tradycję,   
pracując u boku doświadczonych rzemieślników, zajmujących się zdobnictwem, 
czerpiąc z ich doświadczenia. 

Od XIX wieku VMZINC® przygotowuje unikalne katalogi, szkice architektoniczne 

i sztance, dzięki którym możliwe staje się wykonanie replik dawnych ornamentów, 

co w konsekwencji przyczynia się do zachowania historycznego dziedzictwa.
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i nowoczesność
Każdy projekt to nowe wyzwanie. Nowe techniki, nowoczesny 
sprzęt i najnowocześniejsza technologia w połączeniu 

z wysokiej jakości materiałami (cynkiem i miedzią), pozwalają   
na wykonanie elementów na podstawie zdjęć lub rysunków. 

Dzięki zaawansowanym narzędziom możemy tworzyć nowe 
wzory, aby sprostać oczekiwaniom architektów i inwestorów.

1  Bank, Tuluza (Francja) - Architekt: Taillandier 
Architectes Associés - VMZINC® Krycie na listwę,  

VMZINC Rąbek stojący  QUARTZ-ZINC®

2  Ratusz, Corbeil Essonnes (Francja)

3  Grand Palais (Francja) -  Architekt: 

 Alain-Charles Perrot - Blacha naturalna VMZINC® 

4  Midden Studio (Szkocja) - Architekt: Studio Weave

 VMZINC Rąbek stojący tłoczony z blachy naturalnej 

VMZINC® 

5  Most, Foncine-le-Haut (Francja) -  Architekt:  
        Michel Morel - Łuska z blachy naturalnej VMZINC®  

        Detal
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Wyjątkowa oferta
Standardowa

Nasza standardowa oferta obejmuje ponad 600 elementów wykonywanych z miedzi 

i cynku. Odzwierciedlają one wielowiekową tradycję oraz nasze bogate doświadczenie.  
Mogą nadać każdemu budynkowi niepowtarzalny wygląd, na jaki zasługuje.

Reprodukcje wykonane na zamówienie 

•  Stworzone z istniejących elementów: Jedną z naszych głównych zalet jest 
umiejętność wykonania doskonałych kopii starych ornamentów. Ornamenty 
wykonujemy na podstawie oryginałów a w razie potrzeby przygotowujemy 
odpowiednie sztance. Wykorzystana technika oraz zastosowanie odpowiednio 
dobranych stopów cynku pozwalają na reprodukcję identycznych elementów 

  i precyzyjne tłoczenie.

Teatr, Quimper (Francja)



Willa Manilla (Filipiny)
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• Stworzone na podstawie rysunków lub zdjęć: Gdy dekoracja dachu już fizycznie 
nie istnieje, nasze zespoły wsparcia produkcyjnego i projektowego korzystają ze zdjęć 
lub rysunków. Do odtworzenia ornamentów można wykorzystać skany lub pliki 3D, 
a także dzieła powstałe na podstawie rycin, fotografii lub szczegółowych szkiców.   
Nasz wyjątkowy zbiór historycznych sztanc pomógł nam wielokrotnie odtworzyć 
niektóre XIX-wieczne ozdoby.

Nowe projekty
Nasze doświadczenie w zakresie wykonywania ornamentów pomoże urzeczywistnić 
Twoją wizję. Zaangażowany zespół projektantów dołoży wszelkich starań, aby 
przekształcić Twój pomysł w autentyczne ozdoby i ornamenty, które uwydatnią piękno 
całego obiektu.

Renowacja
Renowacja historyczna jest również częścią naszego know-how: kopuły, bawole oka, 
lukarny, zwieńczenia itp. odzyskują swoją dawną świetność dzięki szczegółowemu 
odtworzeniu oryginalnych ornamentów.

Renowacja Siedziby Zgromadzenia stanu Kansas (USA)
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Projektowanie

Udostępniamy rysunki i zdjęcia, służymy radą, aby upewnić się, że nasz produkt odpowiada Twoim 
oczekiwaniom. Dokładne reprodukcje, ozdoby dachowe, kompozycje i standardowe produkty są wykonywane 
wyłącznie ręcznie, a przed wyprodukowaniem są rysowane w skali 1 do 1. Proces ten umożliwia nam lepsze 
odwzorowanie detali, osiągnięcie większej precyzji podczas składania oraz tworzenie idealnie spójnych serii. 

Rysunki przesyłane są do zatwierdzenia przed produkcją. W razie potrzeby opracowujemy we współpracy 

z klientem plan z zarysami konstrukcji nośnej.

Narzędzia do tłoczenia

Unikalne rozwiązania w zakresie tłoczenia, jakie stosujemy, umożliwiają nam odlewanie własnych sztanc.     
Ten dedykowany sprzęt w połączeniu z niezrównanym zaangażowaniem naszych wysoko wykwalifikowanych 
pracowników oraz zastosowanie bardziej miękkich stopów, umożliwia produkcję wyjątkowych detali.           
Nasz unikatowy zbiór historycznych sztanc pozwala na ożywienie kolejnego stulecia…

Metal

Nasze produkty wykonane są z wysokiej jakości cynku VMZINC®, takiego jak QUARTZ-ZINC®, ANTHRA-ZINC®, 
AZENGAR® lub miedzi. Cynk i miedź są metalami nieżelaznymi, które dzięki wytworzonej patynie, zapewnią 
wykonanym elementom ponadczasową trwałość. Dzięki wykonaniu ornamentów VMZINC® i elementów dachu 
z tego samego materiału, możliwe jest harmonijne ich połączenie. Zastosowanie wstępnie patynowanych 
produktów gwarantuje uzyskanie jednolitego estetycznego wykończenia już na początku projektu. Aby 
zapewnić stabilność i trwałość ornamentów, dopasowujemy odpowiednią grubość zastosowanego metalu.
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Wsparcie
i projektowanie

Estetyczne lutowanie

Dzięki doświadczeniu naszych pracowników oraz zastosowaniu wysokiej jakości metali, 
połączenia elementów są prawie niewidoczne. Dzięki odpowiedniemu wzmocnieniu, 
stają się stabilne i trwałe. 

Zarządzanie projektem 

Nasz zespół wsparcia poprowadzi Cię przez cały proces: od projektu aż po montaż. 
Skontaktuj się z nami, aby uzyskać wsparcie handlowe, techniczne, bądź w celu 
konsultacji projektu.

Indywidualne detale ułatwiające montaż 

Nasze doświadczenie w zakresie systemów elewacyjnych i dachowych pozwala 

na zaprojektowanie łatwych w montażu dekoracji. Zawsze uwzględniamy konkretne 
uwarunkowania, aby optymalnie wkomponować ornamenty w stylistykę dachu 

i elewacji. Jeżeli możemy ulepszyć techniki lub detale bez uszczerbku dla projektu, 
proponujemy najbardziej korzystne i optymalne rozwiązania. 

Transport 

Wspólnie z naszymi partnerami dostarczamy nasze produkty na cały świat, gwarantu-
jąc optymalne warunki transportu. W przypadku odbiorców znajdujących się na drugim 
końcu świata, ornamenty są pakowane w specjalnie przygotowane, wzmocnione 
drewniane pudła, aby zapobiec potencjalnym uszkodzeniom. Gwarantujemy najwyższą 
jakość obsługi i wysoki poziom zaangażowania.
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www.vmzinc.pl

vmzinc.poland@vmbuildingsolutions.com


